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PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO

CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

Fecha Emi si 6n 08-02-2023

DATOS PERSONA JURI DI CA

I NSCRI PCI ON :
NOVBRE PJ :
DOM CI LI O

NATURALEZA :
FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQ' RESOLUCI ON :
ESTADO PJ :

DI RECTCRI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO
PRESI DENTE
SECRETARI O
TESORERO
DI RECTOR

DI RECTOR

N° 145331 con fecha 09-09-2013.
FUNDACI ON FORMANDO JOVENES
HENDAYA N° 60, OF. 601

LAS CONDES

REG ON METROPOLI TANA

CORPORACI OV FUNDACI ON

09- 09- 2013

00000

VI GENTE

30- 04- 2022

3 ANGCS
NOVBRE
NI COLAS LEON ROSS
JOSE RAI MUNDO MONGE VALDES
CRI STI AN LOEVEE VALDES
MAGDALENA SOFI A VERGARA VI AL
PAZ BALBONTI N COX

R.

17.

U N
. 663
. 098
. 213
. 089
702

.863-1
. 769-3
. 751-4
.399-9
.071-0

La informaci 6n de este certificado, respecto del directorio,

actual i zaci 6n comuni cada con fecha 30-04-2022 y que fuera aportada por el
caso.

de Justicia o las Minicipalidades del pais, seglin sea el

FECHA EMISION:

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

8 Febrero 2023, 17:11.

la daltim
M nisterio

corresponde a

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Timbre electrénico SRCel

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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